HCPA - Cadastro de Pessoal dados de 01/03/2025

N° IDENTIFICAGAO NOME COMPLETO CPF CARGO LOTAGAO JORNADA DE TRABALHO DATA CONTRATAGAO
80.760 ISADORA CAMARGO RAFAEL XXX.581960-XX JOVEM APRENDIZ COORDENADORIA JURIDICA 20 23/08/2023
81.659 MARIA EDUARDA BARBOSA PEREIRA XXX.489790-XX JOVEM APRENDIZ COORDENADORIA JURIDICA 20 29/05/2024
83.483 MARIA LUIZA DE SOUZA DIAS XXX.428250-XX JOVEM APRENDIZ COORDENADORIA JURIDICA 20 24/01/2025
82.844 ALEXSANDRA MARQUES SARAIVA XXX.282110-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADM EXAMES, HEMODIALISE E HEMOTERAPIA 20 18/12/2024
83.482 CAIO FREIRE CORDEIRO XXX.206140-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADM EXAMES, HEMODIALISE E HEMOTERAPIA 20 24/01/2025
81.202 SAMIRA DE LIMA RODRIGUES XXX.510510-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADM RADIOL MED NUCLEAR E MET NAO INVASIVOS 20 24/01/2024
78.956 LIVIA DA COSTA BILHER XXX.532140-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 31/05/2023
80.893 AMANDA VITORIA DOS SANTOS DE ASSIS XXX.184730-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 28/09/2023
81.204 RAFAELA KUNZLER CHAGAS XXX.894200-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 24/01/2024
81.562 LUIZA FONTOURA GARCIA XXX.249940-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 24/04/2024
81.941 GIOVANNA ANTUNES TOBIA XXX.312000-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 28/08/2024
84.460 LEONEL SMITH DA ROSA XXX.787960-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 29/11/2024
83.479 JULIA DA SILVA MARTINS XXX.244030-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 24/01/2025
83.484 VITORIA CAMPOS DA ROSA XXX.682640-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 24/01/2025
81.047 ISADORA NUNES DUARTE XXX.625530-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA AMBUL, UBS, CAPS E FISIATRIA 20 01/11/2023
80.701 KAIKE BACELAR VIEIRA XXX.607920-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE CENTRO CIRURGICO E SR 20 02/08/2023
84.464 JULIA MARIA SILVA DA ROSA XXX.192480-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE CENTRO CIRURGICO E SR 20 29/11/2024
84.465 MARIA EDUARDA PAZ BECKE CASSIANO XXX.272050-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE CENTRO CIRURGICO E SR 20 29/11/2024
84.463 RAFAELA SANTOS SAUNER XXX.666890-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE CENTRO CIRURGICO E SR 20 29/11/2024
78.895 LICIANE DA SILVA SANTOS XXX.785320-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE ONCOLOGIA E CPC 20 26/04/2023
82.661 LARA TREVISAN DE OLIVEIRA XXX.560620-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE ONCOLOGIA E CPC 20 23/10/2024
81.052 LAURA DO NASCIMENTO PRESTES XXX.525120-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 01/11/2023
81.125 MATHEUS MACHADO MEDEIROS XXX.536520-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 20/12/2023
81.461 EDUARDA PEDROSO DA ROSA XXX.539370-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 27/03/2024
81.727 IZADORA GONCALVES MUNIZ XXX.239400-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 03/07/2024
81.826 JULIA NEUMANN DE OLIVEIRA SILVA XXX.272220-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 31/07/2024
82.659 MARINA ASSIS TRINDADE XXX.326780-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 23/10/2024
82.846 MARIANA PEREIRA PINHEIRO XXX.808880-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 18/12/2024
83.481 MANOELLA CARDOSO SOARES XXX.764820-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 24/01/2025
83.689 SANDRIANE ALEXANDRINA DA SILVA MEDEIROS XXX.764530-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 26/03/2025
83.692 LUANY VITORIA BAPTISTA DOS SANTOS XXX.279130-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA DE UNIDADES DE INTERNACAO 20 26/03/2025
81.460 RICHARD ESPANHOL VARREIRA XXX.050370-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA HEMODINAMICA, CME E CCA 20 27/03/2024
81.937 MARCELLY MOREIRA ROMEU MACHADO XXX.498000-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA HEMODINAMICA, CME E CCA 20 28/08/2024
81.373 ANA LUIZA DA ROSA ANTUNES XXX.744750-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 05/03/2024
82.658 LARISSA FAGUNDES DE OLIVEIRA XXX.555170-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 23/10/2024
84.462 MANUELA RABASSA CAETANO XXX.825030-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 29/11/2024
82.848 EDUARDO MARTINS DA SILVEIRA XXX.377210-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 18/12/2024
82.505 RAFAELA FRAGA DA COSTA XXX.161170-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 26/09/2024
83.693 YASMIN GOMES GONCALVES XXX.684590-XX JOVEM APRENDIZ SECAO ADMINISTRATIVA UNIDADES TERAPIA INTENSIVA 20 26/03/2025
83.686 THIERRY BUCHHORN LONGARAY XXX.563930-XX JOVEM APRENDIZ SECAO CENTRAL DE MISTURAS INTRAVENOSAS 20 26/03/2025
80.761 ALEXANDRE MOREIRA PORCELIS XXX.155720-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ADMISSAO E FATURAMENTO 20 23/08/2023
81.374 CASSIA DE MORAES MARIA XXX.329560-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ADMISSAO E FATURAMENTO 20 05/03/2024
81.825 MAXIMILIANO SILVA DE OLIVEIRA XXX.245060-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ADMISSAQ E FATURAMENTO 20 31/07/2024
80.901 RAQUEL GARCIA REIS XXX.249610-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ADMISSAO E FATURAMENTO 20 28/09/2023
83.688 BIANCA DORNELES OLIVEIRA XXX.084190-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ADMISSAO E FATURAMENTO 20 26/03/2025
81.828 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA XXX.531770-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ARQUIVO MEDICO E INFORM EM SAUDE 20 31/07/2024
82.845 AMANDA TORRES RODRIGUES XXX.901570-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE ARQUIVO MEDICO E INFORM EM SAUDE 20 18/12/2024
81.944 ISRAEL PEREIRA ELIZANDRO XXX.503010-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE CRECHE 20 28/08/2024
82.503 ANDRESSA FLORES LINCHIM XXX.651870-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE CRECHE 20 26/09/2024
81.658 LOURENCO HEGER DA ROCHA XXX.996900-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 29/05/2024
81.939 LUANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.932520-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 28/08/2024
82.509 ALVARO GUEDES DE OLIVEIRA XXX.508700-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 26/09/2024
78.891 DEBORA MILANI MORSCH XXX.393250-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 26/04/2023
80.705 CAMILLY SOUZA BERNERA XXX.540170-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 02/08/2023
81.050 PAMELA MARQUES NUNES XXX.836510-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 01/11/2023
81.123 MATHEUS DA SILVA DOS REIS XXX.636200-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 20/12/2023
83.486 FELIPE DA SILVA MARQUES XXX.738440-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 24/01/2025
83.580 YASMIN PINTO ALCANTARA DA SILVA XXX.622750-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS 20 21/02/2025

78.896 GUILHERME FORTUNA XXX.740020-XX JOVEM APRENDIZ SECAO DE GERENCIAMENTO E LOGISTICA DE MEDICAMENTOS 20 26/04/2023



82.843
81.201
81.203
82.507
82.660
81.663
83.687
83.864
83.691
80.907
81.940
83.480
83.478
83.690
84.461
82.849
80.699
80.895
81.369
81.371
81.662
82.657
84.466
82.842
83.487
83.579
83.683
78.887
80.703
81.938
82.506
82.508
82.841
83.485
83.865
82.847
78.889
81.656

JAMILLY SILVA FERRAO PINTO
ROBERTA GOMES DA ROSA
KAMILLY FREITAS DE SOUZA

EDUARDO EUGENIO NASCIMENTO GRISON DE ANDRADE

GUSTAVO KUBIAKI DA SILVA

JULIA PEREIRA GARCIA

JOSE OTAVIO LARREA CAMPOS
MARIA EDUARDA ROSA OLIVEIRA
DANIELLY RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS
FERNANDA HELENA SCHOEPF DE BARROS
DEMETRIUS DE ARAUJO BITENCOURT
JOSE MARLON DA SILVA CORREIA
AGATHA KAUANNE DE LIMA COSTA
MARIA EDUARDA KROTH FERREIRA
NATHALY SCHAIDER

ISADORA VILLANOVA DA SILVA
MARIA EDUARDA VARGAS DA SILVA
MARIA EDUARDA SILVEIRA DE SOUZA
KEMILY DA SILVA DOS SANTOS
RAISSA OLIVEIRA PRAZER

LUISA DOS SANTOS PIRES

GUSTAVO DIAS ALVES

JENIFFER MARTINS RIBEIRO

HEBER MESQUITA ESTANIESKI
GABRIEL CAMPOS DA ROCHA
NICOLAS DOS SANTOS INVENINATO
HELENA DEBIZE DE CAMARGO
NATHALIA GABRIELA BUENO
KAUANE LACERDA SOARES

JOAO GABRIEL CHAPARRO DOS SANTOS
ERICK LANDS TEIXEIRA

YASMIN LOPEZ D AVILA

JOAOQ PEDRO SOUZA KLEIN

SABRINA GENES MACIEL

PAULA DE OLIVEIRA QUADROS

ANA CLARA VIEIRA DA SILVA
KAROLLINA OLIVEIRA DA SILVA
VICTOR GABRIEL ALVES RIBEIRO

XXX.653130-XX
XXX.414920-XX
XXX.105700-XX
XXX.256570-XX
XXX.581150-XX
XXX.842870-XX
XXX.870240-XX
XXX.846160-XX
XXX.461280-XX
XXX.266520-XX
XXX.179880-XX
XXX.427563-XX
XXX.330160-XX
XXX.804510-XX
XXX.049760-XX
XXX.992910-XX
XXX.628850-XX
XXX.674110-XX
XXX.331550-XX
XXX.575870-XX
XXX.486820-XX
XXX.381480-XX
XXX.102140-XX
XXX.501440-XX
XXX.398670-XX
XXX.716700-XX
XXX.728440-XX
XXX.348490-XX
XXX.413440-XX
XXX.187320-XX
XXX.434490-XX
XXX.253090-XX
XXX.837010-XX
XXX.369960-XX
XXX.299140-XX
XXX.872570-XX
XXX.593760-XX
XXX.175260-XX

JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ
JOVEM APRENDIZ

SECAO DE GERENCIAMENTO E LOGISTICA DE MEDICAMENTOS
SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SECAO DE PRODUCAO DE ALIMENTOS

SERV DE QUALIFICACAO E APERFEICOAMENTO CONTINUADO
SERVICO ADMINISTRATIVO ATENCAO AO PACIENTE CRITICO
SERVICO ADMINISTRATIVO ATENCAO AO PACIENTE CRITICO
SERVICO ADMINISTRATIVO ATENCAO AO PACIENTE CRITICO
SERVICO DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

SERVICO DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

SERVICO DE ANALISE TECNICA DE SUPRIMENTOS

SERVICO DE ANALISE TECNICA DE SUPRIMENTOS

SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE CONTROLE E DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS
SERVICO DE HIGIENIZACAO

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE HOSPITALIDADE

SERVICO DE PROCESSAMENTO DE ROUPAS

UNIDADE DE MEDICINA DO TRABALHO

UNIDADE DE PESQUISA CLINICA

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

18/12/2024
24/01/2024
24/01/2024
26/09/2024
23/10/2024
29/05/2024
26/03/2025
26/03/2025
26/03/2025
28/09/2023
28/08/2024
24/01/2025
24/01/2025
26/03/2025
29/11/2024
18/12/2024
02/08/2023
28/09/2023
05/03/2024
05/03/2024
29/05/2024
23/10/2024
29/11/2024
18/12/2024
24/01/2025
21/02/2025
26/03/2025
26/04/2023
02/08/2023
28/08/2024
26/09/2024
26/09/2024
18/12/2024
24/01/2025
26/03/2025
18/12/2024
26/04/2023
29/05/2024



